

Sanvig Holding ApS

Birmavej 46, 2300 København S

CVR-nr. 34 87 79 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanvig Holding ApS Birmavej 46 2300 København S
	CVR-nr.: 34 87 79 04
	Stiftet: 21. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Rent Rengøringskompagni ApS, København Cecilie's ApS, København Copenhagen Paintball Arena ApS, København Scanball ApS, København CJB Laser Tech ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. mod 1.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets driftsmæssige resultat for det kommende regnskabsår, idet selskabets datterselskaber forventes at opleve positive resultater fra driften i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter	52.931	1.391.000
Andre eksterne omkostninger	-195.294	-78.453
Bruttoresultat	-142.363	1.312.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	928.445	-259.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.039
Andre finansielle indtægter	57.883	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-367	-19.461
Resultat før skat	843.598	1.036.004
2 Skat af årets resultat	23.773	14.931
Årets resultat	867.371	1.050.935
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	867.371	1.050.935
Disponeret i alt	867.371	1.050.935

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.512.181	7.267.677
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.512.181</u>	<u>7.267.677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.512.181</u>	<u>7.267.677</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	772.955	657.849
Udsudte skatteaktiver	13.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	112.000	85.894
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.766	14.931
Andre tilgodehavender	483.622	1.075.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.392.343</u>	<u>1.833.674</u>
Likvide beholdninger	<u>596.990</u>	<u>32.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.989.333</u>	<u>1.866.558</u>
Aktiver i alt	<u>10.501.514</u>	<u>9.134.235</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	7.461.114	6.593.743
Egenkapital i alt	7.541.114	6.673.743
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.370.641	1.296.949
Hensatte forpligtelser i alt	1.370.641	1.296.949
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.583.509	1.156.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.759	1.163.543
Gældsforpligtelser i alt	1.589.759	1.163.543
Passiver i alt	10.501.514	9.134.235
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.335
Andre finansielle omkostninger	367	6.126
	<u>367</u>	<u>19.461</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.766	-14.931
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	0
Regulering af tidligere års skat	-7	0
	<u>-23.773</u>	<u>-14.931</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	7.594.923	7.594.923
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	7.594.923	7.594.923
Nedskrivninger 1. januar 2018	-1.817.341	0
Årets op-/nedskrivninger	928.445	-259.121
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	-1.558.220
Opskrivninger 31. december 2018	-888.896	-1.817.341
Modregnet i tilgodehavender	435.513	193.146
Overført til hensatte forpligtelser	1.370.641	1.296.949
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.806.154	1.490.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.512.181	7.267.677

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sanvig Holding ApS kr.
Rent Rengøringskompagni ApS, København	100 %	7.923.529	921.963	7.923.529
Cecilie's ApS, København	100 %	-372.900	-318.779	0
Copenhagen Paintball Arena ApS, København	100 %	538.989	330.408	538.989
Scanball ApS, København	100 %	-1.433.254	2.720	0
CJB Laser Tech ApS, København	100 %	49.663	-7.867	49.663
		6.706.027	928.445	8.512.181

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	6.593.743	6.673.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>867.371</u>	<u>867.371</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>7.461.114</u>	<u>7.541.114</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.